

Z Kolomyi donoszą nam pod dnim 5. b. m. Dział pospieszny...

W hotelu Lambert w Paryżu odbyło się dnia 30. zm. zakończenie roku szkolnego i rozdanie nagród...

szoną się w nim trzy trumny, jedna w drugiej. Pochowawcy...

WYKAZ wpływów pieniężnych na cele Wstawy krajowej

Table with 3 columns: Imię i nazwisko, Kwota, Subskrypcje. Lists donors like Torosiewicz Michał, Kozłowski Czesław, etc.

Go żydzi sądzą o Hirschn?

Czcigodny Jankiel Piernik, ma poważny i wielkiej nauki, miewska w stynnem miasteczku...

Jankiel Piernik jest jednym z ordynatorów kliniki, jednym z filarów chirurgii operacyjnej...

Jest wiecór. Miasteczko na pochyłości góry rozrzucone w słoty blaskach zachodu...

Przez dwadzieścia ostrych godzin był ułożony, nabożnym, wymownym, ujął wszelkiej rozkoszy...

Właśnie w chwili takich rozmyślań stanął przed jego poważnym obliczem. Przywitaliśmy się, jak dobry znajomi...

— Jak mam rozumieć u was? Bo, jeżeli pan chce wiedzieć o okolicy... — Nie, ja w tej chwili pytam wyłącznie o miasteczko...

Tu Jankiel rozwinął szeroko swój pogląd i wykażał, że miasteczko chyli się do upadku; że dobre interesa wyginęły...

— Gdzieś to — spytał szanowny Jankiel. — Na siemi. — Alboż my mamy siemię? — Czy pan Jankiel słyszał o niej jakimś panu baronie Hirschn?...

— Ja?... — No, tak... — Za co ja mam być jego wielbicielem?... — Przeście sto milionów dla was przesnaczą i nie spraszą...

— Jednak radby was wiedzieć szczerliwym... — Ładne szczęście nam daje... kasa orać... — My nie mamy zdrowia od takiej roboty...

— Panie, on nie miał takich intencji... — Już my wiemy, co on miał... — Więc nie pojedziecie?... — Nie... Nawet największe biedaki nie pojedą...

— Każdy bogacz chce być jeszcze większym bogaczem, tak samo, jak żaden biedak nie chce być jeszcze większym biedakiem... — Więc pan pokój!... Taki bogacz by handlował!...

Wiadomości literackie i artystyczne. Repertuar teatralny. W Teatrze letnim: Dziś we wtorek po raz trzeci "Biedna dziewczyna"...

Krenna i K. Lindana, z muzyką L. Luha's. Trumny A. Kizman; jutro w środę po raz drugi "Lunatyk"...

Ostatnie wiadomości.

Sekcja niemiecka czeskiej rady szkolnej krajowej odrzuciła uchwałę pragerkiej rady miejskiej...

W sprawie memoriału, dotyczącego języka polskiego w szkołach ludowych w Poznaniu, pismo Magd. Zyg....

W sprawie wojny czołwej Niemiec z Rosją, zwrócono Nordd. Allg. Ztg. se "strony kupieckiej" uwagę na to, iż błądem jest przypuszczenie...

Znany admirał angielski, G. Phipps Hornby, pomieścił w sierpniowym numerze "Nineteenth Century" artykuł o flocie angielskiej...

Telegramy "Dziennika Polskiego"

Wiedeń 7. sierpnia. Na odbytem wczoraj bardzo licznym zgromadzeniu robotnic omawiały robotnicy Grasser...

Wiedeń 7. sierpnia. Minister skarbu dr. Steinbach odejść wczoraj do Elisbau, celem odwidzenia hr. Taaffe'go.

Budapeszt 7. sierpnia. Podczas wyścigów w Alag spadł z konia porucznik hr. Szapary...

Rzym 7. sierpnia. Zachorował tu wóród podrzanych objawów dwóch nieznajomych ludzi, przybyłych z Neapolu...

Paryz 7. sierpnia. Norton i Ducrot zostali uznani winnymi szanego fałszerstwa dokumentów...

Warezawa 7. sierpnia. Wydarzył się tu jeden wypadek cholery azjatyckiej. Zachorowała mianowicie żydówka Cyrla Zerohowa...

Wiedeń 7. sierpnia. Wczoraj odsłonięto uroczyste pomnik księcia austriackiego Henryka Jasomirgott. Pomnik ten wniesiony został w nysy facyaty księcia Saktów...

Przełożonemu opactwa Skotów ks. Hanswirthowi, który obchodził wczoraj pięćdziesiątletni jubileusz kapłański, nadał cesarz krzyż komandorski orderu Leopolda.

Wiedeń 7. sierpnia. Na pokładzie parowca, spieszącego do Aleksandrii, uwieszono Moritasa Schotta i Samuela Falckerliksa...

Antwerpja 7. sierpnia. Komendant portu wzbrouił swiną odeskianu parowcowi, wiozącemu na swym pokładzie 500 rosyjskich emigrantów...

London 7. sierpnia. W piątek wymieniono ratyfikację ugody, zawartej między Francją a Siamem. Poseł francuski w Bangkoku Pawie obejmując napowrót urzędowanie...

Rzym 7. sierpnia. Radykał Imbriani wybrany został deputowanym w Corato. Kontrandydata nie miał żadnego.

Zurych 7. sierpnia. Niemiecy i szwajcarscy socjaliści uchwalili nie dopuścić do udziału w kongresie tych socjalistów...

Wosraj po południu odbył się pochód uroczysty przybyłych na kongres socjalistów, a wieczorem wielki miting. Policja trzymała się zupełnie na uboczu.

Wiedeń 7. sierpnia. Głoda zubożała. Pieniążka na jeść 786-783, żyto na jeść 693-693, nowa kultura 508-503, owies na jeść 705-707.

Telegram gieldowy.

Table with 3 columns: Wiedeń, dnia 7. sierpnia, godz. 2. min., Akcje kred., Gal. obl. propin, Wied losy, Kredyty weg., Akcje tyton., Alankobanki, 4% Poż. kraj., Uniony, s r. 1898, Ładwiki, Elbenthal, Nordbany, Länderbanks, Lombardy, Renta zł. weg., Loaty turckie, Bankvereiny, Staatsbahny, Weg. renta pap., Czerwiowieckie, Ruble.

Przyjechali do Lwowa.

dnia 7. sierpnia 1898 r. HOTEL ZORZA. L. Wasilko z Wiednia, M. Robertson z Wołynia, L. Baranicki z Wiednia, T. Fedorowicz z Klebanówki...

NADESZANE.

M. JONASZ DOM BANKOWY I KANTOR WYMIANY w Lwowie, ulica Jagiellońska 1. 3. Kupuje i sprzedaje wszelkie papiery wartościowe i monety po najkorzystniejszym kursie...

PROMESY

na 3% losy austr. Zakładu kred. ziemskiego 1. emisji po 1 zł 50 ct wraz se stemplem. Główna wygrana 90.000 koron.

Przy zamówieniach z prowincji uprasza się o dotarczenie 20 ct. na portum.

Na taki los zakupiony w tym kantorze pada główna wygrana w kwocie 50.000 zł.

Specjalista chorób skórnych i wenerycznych

Dr. Stanisław Sochanik b. lekarz na klinice prof. Kapoigniego i oddziale prof. Langa we Wiedniu...

Zmiana mieszkania.

Dr. Kazimierz Podlewski specjalista chorób skórnych i wenerycznych mieszka obecnie ulica Chorążczyzna 1. 16.

Podziękowanie.

Wielmożnemu Panu dr. Julianowi Czesnakowi w Stanisławowie. Składam niniejszem za sumienie, a umiętnie wyliczenie mnie z ciężkiej choroby płuconej...

TEATR LETNI.

Dziś: Po raz trzeci Biedna dziewczyna krotoczwila ze śpiewami w 6 obrazach L. Krenna i K. Lindana, muzyka L. Kuhn, Dumacysty A. Kizman...

100.000 koron do wygrania 5. września b. r. W KANTORZE WYMIANY Kitz i Stoff Lwów plac Halicki 1.

Drobne ogłoszenia.

Wzajemny oddział kosztów, nagrody, szafaroków, blusek jedwabnych, wełnianych i satynowych od 160 i wyżej.

Doniesienia rozmaite

Kasetki stalowe z zamkami strza... (cz. 2), na pieniądze i dokumenty...

Fabryczny skład franeek koronko... wyci, spodnie wełniane, jedwabne...

Ekonom, kawaler - poszukuje po... sady. Adres: Zarząd dóbr Borszo...

Bony do dzieci poszukuje. Zgłoszenia... pod „Bona“ nadpisać do Administra...

Uczeń gimnazjalny poszukuje le... kiej pracy czas ferii, bądź na waka...

Jest młyn parowy (lokomobila o 10... U koni sily, z fabryki wiedeńskiej nr...

Tutki cygarowe niemieckiej o 1... z najlepszej bibuli francuskiej 1000...

Kapelusze i Cylindry Plessa... i Angielskie, sprzedają najtaniej...

Hafty na krawie, suknie, atlasie, plu... szu, zaczęte i niewykoneczone, oraz...

Uczenia poszukuje cukiernia Kazimie... rza Piotrowskiego. Gródzka 75.

Mianowicie, władająca doskonale... w obojmu językach, muzykalna, szuka...

Panienci z dobrych domów, ucze... szające do szkół, znajdują wygodne...

Inteligentna wdowa w średnim... wieku poszukuje miejsca jako towa...

Do nowo otworzonej pralni przy ulicy... Kopernika 17, sprowadzają z Wied...

HERBATĘ Familijną... 1/2 kilo 1-50 i 2 zł.

Alberta Szkowrona... Lwów, plac Marjański 1. 7.

Sztuczne zęby i szczęki... podług najnowszych amerykańskich...

Najlepszą pociel własnego wyrobu... kołdry, materace, sienniki...

Wilhelm Wyspiński, Lwów... plac Marjański 1. 4 (Hotel Europ.)

COGNAC francuski kuracyjny... od najtaniejszych producentów...

St. Markiewicza... we Lwowie, w Ryńku 1. 42.

Pierwszy Skład przyborów do fotografii Hamel & Feigl... Lwów, Kopernika 1. 21.

KOŁDRY SZYTE PRZECIECIERADŁA... 156 cm szer. 210 cm dług. 1-40.

August Schellenberg i Syn... Dom bankowy i kantor wymiany we Lwowie...

Jan Wallach i Syn... Lwów, Rynek 1. 33... poleca: 1470 1-2

Wrześniowski & Włodek... Lwów, Halicka 4. - Krynica dom zdrowy.

LWOWSKA FABRYKA ASFALTU... S. SZELIGI LYSZKIEWICZA Inżyniera...

Galicyskie akcyjne Towarzystwo Handlowe... we Lwowie, ul. Jagiellońska 1. 3.

Ogłoszenie w sprawie wypowiedzenia obligacji pożyczki krajowej z roku 1885.

Handel herbaty chińsko-rosyjskiej EDMUNDA RIEDLA... we Lwowie, plac Marjański 10.

UBERALL VORRÄTHIG 17 MEDAILLEN... SUCHARD CACAO

BANK ROLNICZY WE LWOWIE... poleca do siewu jesiennego: Pšenice banatę...

OBWIESZCZENIE... W celu zabezpieczenia wykonania budowy domu powiatowego w Sanoku...

Dr. Fryd. Lengle'a BALSAM BRZOZOWY... Pomimo wszechstronnego rozwoju chemii kosmetycznej...

VER SOLITAIRE... w przelocie dwóch godzin

PIEKNA CERA KOBIET... Od 1847 żaden preparat nie został jeszcze wynaleziony...

Automat. Lątki masalne... na szosy... 2-150

Eclipas... najlepsze w świecie lątki na szwabie

NUSIAŁOWICZ & JANIK... WIN, HERBAT I DELIKATESÓW we Lwowie

CENNIK HERBAT... Nr. 1. Czarna... 2-50

Do nabytu w każdej większej aptece... w Oczerniowcach a Gólschowskiego

Ruch pociągów kolejowych

według zegaru lwowskiego, ważny z dniem 1. czerwca 1893 r.

Table with columns: Do Lwowa przychodzą, Pociągi pospieszne, Pociągi osobowe, Ze Lwowa odchodzą. Lists train routes and times.

Uwaga. Godziny, drukowane grubymi literami, oznaczają porę nocną...

Galic. akcyjne Towarzystwo Handlowe we Lwowie, Jagiellońska, Nr. 3. poleca P. T. Rolnikom: MASZYNY ROLNICZE